[(S.T.) Ego GERARDUS] ' notarius rogatus scripsi.

“ [10] b [27] ° [7] d [2] '  Gerardus: monogrammato.

142

1164, maggio 18, Genova

Bellenda, badessa del monastero di San Tommaso, vende al monastero di 
San Siro un terreno alberato situato in Langasco al prezzo di 3 lire.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 82.
La pergamena presenta macchie di umidità, ampie rosicature lungo il margine destro e in 

corrispondenza delle pieghe, con conseguente perdita di testo.
A tergo, di mani diverse, ducentesche: «D e Langasco», «Emptio facta ab abbatissa 

Sancti Thome».
E d i z i o n e :  Le carte, n. 106.

In Christi nomine. Ego Bellenda, abbatissa Sancti Thome, cum Itaria 
priorissa et cum 0<ja et [... Ili]/nis“ et cum Anna de Alboco, voluntate et con
sensu aliarum monacharum et tocius conventi, /  confitemur accepisse a te 
Vasallo, monacho Sancti Siri, libras denariorum ianuinorum tres pro t[erra et 
ar]/boribus que vise sumus habere et possidere in Langasco, totum quod 
pervenit nobis ex par[te ...]b /  de Corvè et nepotis eius a Campomorone

-  199 -

L e  carte  d e l  M o n a st e r o  d i S an  S iro

usque in Iuventina et a Castellarlo quod dicitur] /  Sanctum Georgium. To- 
tum tibi iam dicto Vasallo ad utilitatem ecclesie Sancti Siri vendimus, tra[di- 
mus et cedi]/mus plenum et vacuum, cultum et incultum, cum omnibus ra- 
cionibus et accionibus [... finito]c /  precio, de quo nos quietas vocamus et 
possessionem tibi dedisse confitemur [...]d /  tibi et servitoribus ecclesie Sanc
ti Syri per te ab omni homine defendere et autorizare [promittimus sub pena 
du]/pli tibi stipulanti, uti in consimili loco valuerit aut pro tempore meliorata 
fuerit. [Unde pro] /  eviccione dupli bona nostre ecclesie habita et habenda ti
bi pignori subicimus ita ut si uti supra /  non adtenderimus, ut exinde, nostro 
precepto, intres in bonis ecclesie Sancti Thome', nomine sortis /  et pene, in 
quibus volueris, ita ut facias ea estimari tibi eaque titulo vendicionis possi- 
deas /  ad utilitatemf Sancti Siri8 et hoc tua auctoritate, [precepto nostro, si
ne] /  iussu consulum et omnium personarum. Nummos quos a te accepimus 
in terra quam emimus a Loi/so Baltigado in Bedellano dedimus, de censu 
predicte terre usque ad annos L a te paccatas vocamus. /  Testes presbiter 
Martinus, presbiter Obertus de Langasco, Ogerius magister et Ansaldus ce- 
mentarius, /  Iohannes Gregorii de Solario, Obertus de Sancto Thome h, 
Iohannes clericus. Actum [in] claustro [Sancti] /  Thome, millesimo CLXIIII, 
XV kalendas iunii, i[ndic(ione) X I].